
2018年上海工程技术大学运动会学生项目成绩表

名次

成绩

项目

性别

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位

100米
男 林志 11”60 高职 陈虎翼 12”02 机械 周小宇 12”13 化工 张庆航 12”15 材料 叶普 12”20 管理 张颍杰 12”24 高职

女 田小慧 14”09 化工 熊海燕 16”03 材料 张莹 16”04 高职 蒯茜维 16”12 电气 邓曼丹 16”48 社科 沈超凡 27”07 高职

200米
男 陈虎翼 24”92 机械 孟笑 25”05 飞行 张庆航 25”60 材料 唐奕捷 25”73 城轨 郝文奇 25”81 城轨 陈琦龙 25”98 飞行

女 焦慧 29”52 化工 李进军 33”23 管理 祝墨 35”78 高职 黄善景 36”20 服装 龚倩倩 36”29 城轨 陆涵之 38”38 艺术

400 米
男 吴炳炎 54”04 飞行 白建 54”29 社科 张宇辉 1’00”16 高职 李俊 1’03”60 化工 朱泽华 1’03”62 研究生 黄晋培 1’03”73 研究生

女 焦慧 1’14”35 化工 熊海燕 1’24”80 材料 卢海虹 1’24”84 高职 刘珂含 1’25”23 管理 朱小蕾 1’25”95 服装 刘旭蕊 1’30”96 机械

800 米
男 白建 2’12”33 社科 靳谷成 2’17”42 服装 张钦泳 2’18”20 城轨 桑秀吕 2’18”67 管理 万泓睿 2’28”67 管理 李俊逸 2’29”39 高职

女 梁婷 3’02”32 化工 张羽 3’03”20 城轨 么西盈 3’06”67 艺术 崔姜凤 3’11”02 高职 胡玲 3’41”86 管理 梁慧珊 3’46”23 机械

1500 米
男 桑秀吕 4’48”60 管理 曾锌 4’49”73 电气 孟高阳 4’58”45 城轨 王敏涛 5’02”42 机械 朱骏 5’14”64 管理 詹勇 5’15”20 机械

女 张奇辉 6’11”07 服装 张文静 6’38”80 管理 李璟 7’06”51 电气 肖蕾 7’38”02 机械 臧语涵 7’44”80 管理 徐格格 8’01”07 高职

3000米
男 曾锌 11’07”13 电气 孟高阳 11’14”76 城轨 雷啸宇 11’27”92 飞行 张钦泳 11’38”92 城轨 刘嘉威 11’47”10 高职 王屹 11’56”67 机械

女 张奇辉 13’40”73 服装 姜聪颖 14’44”86 研究生 刘娴 14’50”20 研究生 张裕敏 15’10”67 服装 树和拉 15’35”24 社科 徐贝灵 15’35”33 城轨

4*100 米
男 46”84 飞行 49”42 高职 49”96 城轨 52”04 化工 52”91 材料 54”12 艺术

女 58”68 化工 1’03”80 高职 1’06”96 服装 1’08”54 中韩 1’08”99 艺术 1’09”60 外语

跳 高
男 陈明珂 1.70 城轨 华胄 1.65 城轨

胡凯铭

顾丹丹
1.35

管理/
电气

袁鑫 1.35 电气 缪嘉懿 1.35 机械

女 刘岩岩 1.18 管理 钱焕 1.18 高职 刘丽 1.05 研究生 艾孜拉 1.05 社科 赵礼希 1.00 服装 莫莉歆 1.00 城轨

跳 远
男 徐振 6.10 汽车 陈明珂 5.87 城轨 周小宇 5.81 化工 陆子杰 5.68 机械 孟笑 5.60 飞行 华胄 5.53 城轨

女 顾天玉 4.13 高职 钱焕 3.83 高职 张珂欣 3.60 高职 陈湛瑶 3.44 服装 蔡梦玲 3.33 服装 张晓莹 3.27 汽车

铅 球
男 赵周桥 9.75 汽车 陈凯强 8.72 高职 陈光陵 8.41 高职 郭纪 8.26 城轨 仇建桐 8.20 研究生 朱伟业 8.13 飞行

女 张以思 6.52 研究生 庄静怡 6.40 服装 王雨 6.37 高职 肖雯 6.35 高职 王柳 6.14 管理 祝墨 5.9 高职



2018年上海工程技术大学运动会教工项目成绩表

名次

成绩

项目

性别
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位

100 米

男 马佩 12”93 高职 江磊 13”18 服装 刘书华 13”34 机关 俞雷 13”40 电气 胡文峰 13”77 服装 江文超 13”96 电气

女 万文亚 17”34 化工 赵万芹 17”35 材料 陈雯 17”40 机关 周宓 17”53 机关 闫兰兰 18”04 服装 季晓蓓 18”34 高职

百步穿杨

男 马建立 汽车 任江伟 材料 宋青山 飞行 张敏 化工 王国良 电气 张晓普 化工

女 张燕 机关 孔丽红 电气 顾盈盈 飞行 程丽平 机关 杨菁 机关 王诗晴 飞行

广播操 混合 高职 飞行/服装 社科/机械/后勤

无敌风

火轮
混合 34”86 汽车 37”17 机关 40”64 飞行 43”94 图信档 45”94 社会科学 47”92 化工

袋鼠接力 混合 58”06 高职 1’03”44 服装 1’03”86 社科 1’05”56 材料 1’08”06 电气 1’07”79 航空

足球射准 混合 10 高职 8 图信档 8 电气 7 后勤 7 轨道 6 材料

拔河 混合 高职 机关 化工 材料 图信档 飞行

异程接力 师生混合 4’55 化工 4’58 机械 5’02 高职 5’10 电气 5’10”64 艺术 5’54 社科



2018年上海工程技术大学运动会学生团体总分表

项目

名次\积分

单位

100 米 200 米 400 米 800 米 1500 米 3000米 4*100米 跳高 跳远
铅球

异程

接力

团体

总分

名次男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
师生

混合

机械工程学院 2/5 1/7 6/1 6/1
4/3
6/1

4/3 6/1 5/2 4/3 2/5 32 7

电子电气工程学院 4/3 2/5 3/4 1/7 3/4 4/3 26 8

管理学院 5/2 2/5 4/3
4/3
5/2

5/2
1/7
5/2

2/5
5/2

3/4
6/1

1/7 5/2 47 5

化学化工学院 3/4 1/7 1/7 4/3 1/7 1/7 4/6 1/14 3/4 1/7 66 2

材料工程学院 4/3 2/5 3/4 2/5 5/4 21 10

汽车工程学院 1/7 6/1 1/7 15 12

艺术设计学院 6/1 3/4 6/2 5/4 5/2 13 13

航空运输飞行学院
2/5
6/1

1/7 3/4 1/14 5/2 6/1 34 6

服装学院 4/3 5/2 2/5 1/7
1/7
4/3

3/8 5/2
4/3
5/2

2/5 47 4

城市轨道交通学院
4/3
5/2

5/2 3/4 2/5 3/4
2/5
4/3

6/1 3/8
1/7
2/5

6/1
2/5
6/1

4/3 59 3

高等职业技术学院
1/7
6/1

3/4
6/1

3/4 3/4 3/4 6/1 4/3 6/1 5/2 2/10 2/10 2/5
1/7
2/5
3/4

2/5
3/4

3/4
4/3
6/1

3/4 94 1

中韩多媒体设计学院 4/6 6 14

社科科学学院 5/2 2/5 1/7 5/2 4/3 6/1 20 11

研究生
5/2
6/1

2/5
3/4

3/4 5/2 1/7 25 9

外国语学院 6/2 2 15

备注：服装和管理都积分 47，且第 1名第 2名第 3名的人数相同，第 4名个数服装学院胜出



2018年上海工程技术大学运动会教工团体总分表

项目

名次\积分

单位

100 米 百步穿杨 无敌风火轮 袋鼠接力 足球射准 拔河 广播操 异程接力
团体

总分 团体

名次
男 女 男 女 集体 集体 集体 集体 集体 师生混合

机械工程学院 3/8 2/5 13 12

电子电气工程学院
4/3
6/1

5/2 2/5 6/2 3/8 4/3 24 7

管理学院 0

化学化工学院 1/7
4/3
6/1

6/2 3/8 1/7 28 4

材料工程学院 2/5 2/5 4/6 6/2 4/6 24 6

汽车工程学院 1/7 1/14 21 8

艺术设计、中韩多媒体学院 5/2 2 14

航空运输学院、飞行学院 3/4
3/4
6/1

3/8 5/4 6/2 2/10 33 3

服装学院
2/5
5/2

5/2 2/10 2/10 27 5

城市轨道交通学院 5/4 4 13

机关 3/4
3/4
4/3

1/7
4/3
5/2

2/10 2/10 41 2

数理与统计学院、外国语学

院
0

社会科学学院 5/4 3/8 3/8 6/1 21 9

高等职业技术学院 1/7 6/1 1/14 1/14 1/14 1/14 3/4 68 1

工程实训中心 0

图信档 4/6 2/10 5/4 20 10

后勤实业发展中心 4/6 3/8 14 11


